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Japon çiçekli kirazı (Prunus serrulata), diğer ekşi kiraz ve kiraz ağaçları gibi değildir – meyve vermez, yalnızca

bol çiçekleriyle hayranlık uyandırır. Kiraz ağaçlarını seyretme geleneği – „Hanami“ – Japon kültüründe yüzyıllar

boyunca süregelen bir gelenektir ve her yıl yalnızca yerel halka değil, ağaçların bol çiçeklenmesini özellikle

gözlemlemek için gelen binlerce turiste de gerçek bir estetik haz yaşatır. Ada ülkesinde kiraz çiçeği zamanı aynı

zamanda baharın başlangıcı olarak kabul edilir.

Bu unutulmaz olaya hazırlığın bir parçası da kiraz çiçeği tahminidir. Japonya'da çiçeklenme eş zamanlı değildir,

çünkü ülke bir ada devletidir ve coğrafi olarak hem subtropikal hem de ılıman kuşakta yer alır; ayrıca okyanusun

etkisi çok güçlüdür. Kiraz çiçeği yolculuğuna güneyde, Kyushu adasında, mart ayının ortasından sonuna kadar

başlar ve ardından kuzeydoğuya doğru ilerleyerek mayıs başında Hokkaido'ya ulaşır.
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Böylece Japon topraklarında bulunan 58 meteoroloji istasyonunun her biri, kendi bölgelerindeki kiraz ağaçlarının

ne zaman çiçek açacağını tahmin eder. Örneğin Tokyo'da, pembe çiçeklerin tüm hayranları genellikle mart ayı

sonunda bol çiçeklenmelerinin tadını çıkarabilir. Bu, elbette meteorolojik koşullara bağlıdır ve her yıl kiraz

mevsimi farklı bir zamanda başlar. "Hanami" geleneği için en ünlü yerlerden biri, 75 türden 1.500 sakura

ağacının yetiştiği Tokyo'daki Shinjuku Parkı'dır.

Japon kirazı olarak adlandırılan „Sakura“, „sakuya“ (çiçeklenme) kelimesinden gelir ve tapınak-mezarı Fuji

Dağı'nın zirvesinde bulunan Prenses Kono-hana-sakuya-Hime'nin adıyla ilişkilendirilir. Efsaneye göre prenses,

dağdan bir kiraz ağacının üzerine düşmüştür; o eski zamanlarda Japonya'da „çiçek“ kelimesinin aslında kiraz

çiçeği anlamına geldiğine inanılırdı. Günümüzde yaklaşık 300 sakura türü vardır. En yaygın olanlarından bazıları

Yama-sakura veya dağ kirazı, Ito-sakura (Shidare-sakura veya salkım söğüt kirazı olarak da bilinir), Higan-

sakura veya ekinoks kirazı, Takane-sakura veya zirve kirazı, Kan-sakura (Ganjitsu-sakura veya Yılbaşı kirazı

olarak da bilinir), Shiro-sakura veya Miyama-sakura (dağın iç kısımlarından gelen kiraz) ve Mejiru-sakura veya

Kome-sakura (pirinç kirazı) şeklindedir. Sakura çiçeklerinin en yaygın renkleri pembe ve beyazdır, ancak kırmızı

ve sarı renkte de çiçek açabilir.

 

 


